关于汇添富年年利定期开放债券型证券投资基金 2025年 9月 15日受限开

放期申购赎回结果的公告

根据基金合同约定，汇添富年年利定期开放债券型证券投资基金（以下简称“本

基金”）在每个受限开放期，将开放申购、赎回，但本基金将对净申购及净赎回数量

进行控制，确保净申购或净赎回数量占该开放期前一日基金份额总数的比例在[0，特

定比例]区间内，该特定比例不超过 20%（含）。本基金第十二个受限开放期为 2025

年 9月 15日，对于本受限开放期，该特定比例为 10％。（详见 2025年 9月 11日《关

于汇添富年年利定期开放债券型证券投资基金第十二次受限开放期开放申购、赎回业

务的公告》）

依据合同约定的确认规则，基金管理人在开放期前一日基金份额总数既定的基础

上对该受限开放期的申购与赎回申请进行了确认。由于本次受限开放期发生净赎回，

且净赎回份额未达到前一日基金份额总数比例的 10%，基金管理人对当日的有效申购

申请和有效赎回申请进行全部确认。

投资者可以通过可以拨打本公司客服热线（400-888-9918）或登录本公司网站

（www.99fund.com）获取相关信息。

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知基金

投资的风险和长期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受长期投资

的快乐！

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2025年 9月 17日